

## ZBV č. 1 ZM 2022 Změny zemních prací - Šachta VŠ 3 GP67

**Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

**Objekt:** SO 358, Vodovodní přípojka pitka na náměstí

**Rozpočet:** SO 358, Vodovodní přípojka pitka na náměstí

**Objednatel:** Město Světlá nad Sázavou

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:** Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

<u>Rozpočet:</u>	<u>ZBV - celkem:</u>
<b>Základní cena:</b> 60 694,79 Kč	
<b>Cena - celkem:</b> 60 694,79 Kč	
<b>DPH:</b> 12 745,91 Kč	
<b>Cena s daní:</b> 73 440,70 Kč	
<b>Z toho rozhod.hmoty:</b>	
<b>Měrné jednotky:</b>	<b>Cena - celkem:</b> 12 026,21 Kč
<b>Počet měrných jednotek:</b> 1,00	<b>DPH:</b> 2 525,50 Kč
<b>Náklad na měrnou jedn.:</b> 60 694,79 Kč	<b>Cena s daní:</b> 14 551,71 Kč

**Vypracoval zadání:**

**ZBV vypracoval:** ██████████

**Datum zadání:**

**Datum vypracování ZBV** 25.08.2022

## Položky ZBV č. 1 ZM 2022

**Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

**Objekt:** SO 358, Vodovodní přípojka pitka na náměstí

**Rozpočet:** SO 358, Vodovodní přípojka pitka na náměstí

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>0 - Všeobecné konstrukce a práce</b>						
27 g 035	1	Stavebně geologický průzkum - šachta VŠ3	KPL	1,00	1 800,00	1 800,00
		<i>I=1,00 [A]</i>				
28 g 036	1	Vicenáklady za geodetické práce - šachta VŠ 3	KPL	1,00	1 838,00	1 838,00
		<i>I=1,00 [A]</i>				
					<b>Celkem</b>	<b>3 638,00</b>

<b>1 - Zemní práce</b>						
5 125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO IKM naložení a odvoz zeminy z mezideponie do zásypů, včetně uložení	M3	-4,93	61,00	-300,73
		<i>VŠ3</i>				
		<i>SOD: -4,93=-4,93 [A]</i>				
		<i>SKUT: 0=0,00 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=-4,93 [C]</i>				
6 13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I hloubení jámy pro šachtu - včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na trvalou skládku	M3	-7,73	145,00	-1 120,85
		<i>VŠ3</i>				
		<i>SOD: -0,53-7,2=-7,73 [A]</i>				
		<i>SKUT: 0=0,00 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=-7,73 [C]</i>				
12 17511		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM hutněný obsyp šachty zemínou z výkopu	M3	7,88	137,00	1 079,56
		<i>VŠ3</i>				
		<i>SOD: -4,93=-4,93 [A]</i>				
		<i>SKUT: 14,75-0,9*1,2*1,8=12,81 [B]</i>				

